
令和 5 年 10 月吉日 

日本ジャンボー株式会社 

お客様各位 

 

 

「お名前シール・似顔絵お名前シール」 
サービス終了のお知らせ 

 

平素より、当サービスにおきまして格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、突然のお知らせで大変恐縮ではありますが、「お名前シール・似顔絵お名前

シール」は 2023 年 10 月 31 日（火）をもちましてサービスの提供を終了させていただ

くことになりました。ご利用中のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

サービス終了日： 2023 年 10 月 31 日（火） 

お問合せ先/お客様サポート： 

 

 

日本ジャンボー株式会社 インフォメーション 

TEL：0465-63-6121 

E-mail：info-nigaoe@mail.jumbo.co.jp 

 

 

以上 


